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1992 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. Ardından 1997 yılında 

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanlığı eğitimini tamamladı. 2002-2003 yılları arasında Amerika 

Birleşik Devletleri Pittsburgh Üniversitesinde özellikle diz cerrahisi üzerinde ‘’Observer 

Fellow’’ olarak çalışmalarına devam etti. 2006 yılında doçent, 2013 yılında profesör unvanına 

hak kazandı. 

2010-2013 yıllarında İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 

Ortopedi ve Travmatoloji Eğitim kliniği kurdu. Klinik Şefi, Eğitim ve İdari Sorumlusu olarak 

hizmet verdi. Yetişkin Ortopedisi (Kalça ve Diz Protez Cerrahisi, Ön Çapraz Bağ, Menisküs ve 

Kıkırdak Ameliyatları) ve Pediatrik Ortopedi dalında 2002’den günümüze binlerce başaralı 

ameliyat gerçekleştirmiştir. 2013-2017 yıllarında Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesinde 

Öğretim Üyesi olarak görev aldı. 2017 yılının haziran ayından beri Marmara Üniversitesi Tıp 

Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesinde Öğretim Üyesi 

olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 2022 yılında İstanbul Beyin ve Omurga Merkezi’nde 

danışman hekim olarak hizmet vermektedir. 

Bebeklik çağından erişkinliğe kadar her yaşta kalça problemleri ile ilgilenmektedir. Gerek 

doğumsal kalça çıkığının (Gelişimsel Kalça Displazisi) bebeklerdeki tedavisi; gerekse ergenlik, 

orta yaş ve ileri yaşlardaki tedavilerini başarılı olarak gerçekleştirmektedir. Bunun dışında 

özellikle diz cerrahisinde, total diz protezi, ön çapraz bağ cerrahisi ve kalça total protezleri 

uzmanlık alanları arasındadır. Bunlarla birlikte günümüzde sık uygulanan robotik diz ve kalça 

protezi cerrahisi operasyonlarını gerçekleştirmektedir. 

Uzun yıllar yönetim kurulu üyeliğinin ardından, 2018 yılından beri Çocuk Ortopedisi Derneği 

başkanlığını yürütmektedir. Doğumsal Kalça Çıkığı (Gelişimsel Kalça Displazisi), Spina Bifida, 

Serebral Palsi (CP), çocuklarda ayak, diz ve kalça problemleriyle ilgili çalışmaktadır. Çocuk 

ortopedisi ile ilgili ulusal ve uluslararası pek çok toplantıda bilimsel çalışmalar sunmuştur ve 

çok sayıda yayını bulunmaktadır. Birçok konuda başarı ödülleri ile onurlandırılmıştır. Avrupa 

Çocuk Ortopedisi Derneği (EPOS-Euro-pean Pediatric Orthopaedic Society) üyesidir. 2018 

yılından beri Çocuk Ortopedisi Derneği (ÇOD) genel başkanlığını sürdürmektedir. 


